
Odborní garanti

SEKCE A – VŠEOBECNÁ CHIRURGIE
Prof. MUDr. Miroslav Ryska, CSc.
prim. MUDr. Jiří Toman 
MUDr. Jiří Šustáček

SEKCE B – TRAUMATOLOGIE
Prof. MUDr. Peter Šimko, CSc.
MUDr. Dobroslav Novák 
MUDr. Roman Dvorský

SEKCE C – CHIRURGIE RUKY
prim. MUDr. Alena Schmoranzová
Doc. MUDr. Silvia Vajcziková, PhD.

Přihlášky

Přihlášku k  aktivní či pasivní účasti a  anotaci (pro tisk sborní-
ku přednášek) zašlete nejpozději do 10. února 2017 výhradně 
prostřednictvím našeho webu:
 

www.setkanichirurgu.cz

Na  základě přihlášení obdržíte další informace o  odborném 
i společenském programu setkání. Čas vyhrazený pro jednotlivá 
sdělení je 10 minut! Pořadatel si vyhrazuje právo na rozhodnutí 
o zařazení přednášek. 

Kongresový poplatek je 700 Kč/ 26 €, hradí se v hotovosti na místě.

Tato akce je garantována ČLK a hodnocena v rámci kontinuální-
ho vzdělávání lékařů.

Témata odborného programu

čtvrtek 11. května 2017

A:  KOMPLIKACE LAPAROSKOPICKÝCH OPERACÍ 

B:  ZLOMENINY PILONU, HLEZNA A NOHY

C:  CHIRURGICKÉ LÉČENÍ CHRONICKÝCH  
 ONEMOCNĚNÍ RUKY

pátek 12. května 2017

A:  VARIA - OBECNÁ CHIRURGIE

B:  VARIA - TRAUMATOLOGIE 

Orientační časový program

10. května  17.00 – 19.00  Prezence

11. května  7.30 – 10.00  Prezence
 9.00  Slavnostní zahájení
 9.30  Odborný program
  Workshop traumatologie  
 17.00  Kulturní program
 20.00  Společenský večer

12. května  9.00 – 13.00  Odborný program, 
  zakončení setkání

V průběhu programu bude možnost exkurze u výrobce lékařských 
nástrojů a  implantátů MEDIN, a.s., v  Novém Městě na  Moravě.  
Čas bude upřesněn dle zájmu účastníků.

Ubytování

Ubytování si účastníci zajišťují individuálně. 

Při ubytování se hlaste jako účastníci Setkání chirurgů.

Z důvodu snahy o minimální časové prodlevy při zajišťování hro-
madné dopravy na kongresový, kulturní a společenský program 
upřednostňujte, prosím, pro ubytování:

Hotel Skalský dvůr  
tel.: 566 591 511, 512, www.skalskydvur.cz

Hotel Medlov, Fryšava 
tel.: 566 619 201, www.hotelmedlov.cz

Další možnosti ubytování:

Hotel ARTIS, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 615 536, www.artis.hotel-cz.com

Penzion VRCHOVINA, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 616 579, www.enpeka.cz/penzion/

Hotel Panský dům, Nové Město na Moravě 
tel.: 724 383 550, www.hotelpanskydum.com

Restaurace a penzion U Pasáčka, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 523 612, www.pasacek.cz

Penzion Romantika, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 617 404, www.romantika-penzion.cz

Hotel SKI, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 653 011, www.hotelski.cz

DUO NMG s.r.o. , Nové Město na Moravě 
tel. 566 616 245, www.duonmg.cz

Organizační zajištění

Milena Běhounková
Nemocnice Nové Město na Moravě, p. o.
Žďárská 610
592 31  Nové Město na Moravě
tel.: 566 801 216 (7.30–14.30 hod.)
e-mail: behounkova@setkanichirurgu.cz

Garanti akce:
Výbor České chirurgické společnosti České lékařské společnosti J. E. Purkyně

Výbor Slovenskej chirurgickej společnosti

I. INFORMACE

XIX. SETKÁNÍ
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH

CHIRURGŮ NA MORAVĚ

11. – 12. KVĚTNA 2017
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

SKALSKÝ DVŮR

Audiovizuální technika – dataprojekce

Prezentace v MS PowerPoint. Po domluvě možno i jiné aplika-
ce běžící v MS Windows. Data předávejte před započetím pří-
slušné sekce na USB flash disku. Za případnou nekompatibilitu 
vlastního notebooku s dataprojektorem neručíme. 

Titulní strana

Scénické vyobrazení podobenství 
o milosrdném Samaritánovi. 
(Evangeliář císaře Otty III, sklonek 10. století)

skalskydvur2017_pozvanka.indd   1 6.12.2016   11:44:14



XIX. SETKÁNÍ
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH

CHIRURGŮ NA MORAVĚ

11. – 12. KVĚTNA 2017
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

SKALSKÝ DVŮR
MEDIN, a.s.  |  Vlachovická 619  |  592 31  Nové Město na Moravě
tel.: +420 566 684 327  |  fax: +420 566 684 384  |  prodej@medin.cz

www.medin.cz

Vážené kolegyně a kolegové, dámy a pánové, milí přátelé,

celý letošní rok 2016 je celosvětově protknut křesťanským sym-
bolem milosrdenství, proto také zvolen právě tento biblický výjev 
na titulní straně pozvánky. A nejen proto. Tato emoce je také jed-
ním z úhelných kamenů našeho povolání. 

Slova nejsou myšlena theologicky – sakrálně. Chtějí jen zdůraz-
nit, že chirurg by měl pracovat s nezměrnou teoretickou výbavou 
svého mozku, se soustavným až zarputilým tréningem svých ru-
kou, se srdcem skrze humanisticky laděným a s duší naplněnou 
milosrdenstvím, s etickým chováním ke svému okolí a pacientům 
a samozřejmě s důstojnou odměnou za svoji práci.

Jen tak se může vrátit, přetrvávat a ev. vzrůstat naše společenské 
postavení a vážnost.

Jsem hluboce přesvědčen , že těmito kulisami bude zdobeno i XIX. 
„Setkání“ v jejichž pozadí bude jasná obloha nezměrného a neu-
tuchajícího přátelství a kolegiality.

Z celého srdce zveme a  těšíme se

Vážené dámy, vážení pánové, vážení obchodní přátelé,

již po  několikáté se mi dostává cti pozvat vás na  již tradiční 
Setkání českých a slovenských chirurgů. Společnost MEDIN, kte-
rou touto cestou zastupuji, se opět stává generálním partnerem 
této akce. Věřím, že i  letošní ročník bude provázet stoupající od-
borná úroveň přednášek a workshopů a naše setkání bude již jako 
každý rok doplněno přátelskou atmosférou a přínosnými diskuse-
mi. Není mnoho odborných událostí, které mají tak dlouhou tra-
dici, jako má Setkání českých a slovenských chirurgů na Moravě. 
Jsem rád, že si tento kongres u vás získal své nezastupitelné místo. 
Svědčí o tom fakt, že se rok co rok setkáváme v hojném počtu.

Těším se na setkání s vámi

Vážené dámy, vážení pánové, vážení obchodní přátelé,

již po  několikáté se mi dostává cti pozvat vás na  již tradiční 
Setkání českých a slovenských chirurgů. Společnost MEDIN, kte-
rou touto cestou zastupuji, se opět stává generálním partnerem 
této akce. Věřím, že i  letošní ročník bude provázet stoupající od-
borná úroveň přednášek a workshopů a naše setkání bude již jako 
každý rok doplněno přátelskou atmosférou a přínosnými diskuse-
mi. Není mnoho odborných událostí, které mají tak dlouhou tra-
dici, jako má Setkání českých a slovenských chirurgů na Moravě. 
Jsem rád, že si tento kongres u vás získal své nezastupitelné místo. 
Svědčí o tom fakt, že se rok co rok setkáváme v hojném počtu.

Těším se na setkání s vámi

Jiří Šustáček
za organizátory

Ing. Milan Ettel 
generální ředitel 

MEDIN, a.s.

  úhlově stabilní dlahy

  anatomicky tvarované

  ocelové a titanové provedení

HA 3,5/2,7

HA 3,5

HA 2,7

HB 2,7

  dlahy humerální distální extraartikulární

  dlahy ulnární proximální

  dlahy humerální distální mediální

  dlahy humerální distální dorzolaterální

SYSTÉM DLAH 
PRO OSTEOSYNTÉZU 
LOKTE

HA 3,5

HA 3,5/2,7HA 3,5/2,7

HA 2,7

HB 2,7

ČESKÁ CHIRURGICKÁ SPOLEČNOST ČESKÉ LÉKAŘSKÉ SPOLEČNOSTI J. E. PURKYNĚ

SLOVENSKÁ CHIRURGICKÁ SPOLOČNOSŤ

ČESKÁ SPOLEČNOST PRO ÚRAZOVOU CHIRURGII ČLS JEP

SLOVENSKÁ SPOLOČNOSŤ PRE ÚRAZOVOU CHIRURGIU

ČESKÁ SPOLEČNOST CHIRURGIE RUKY

SLOVENSKÁ SPOLOČNOSŤ CHIRURGIE RUKY

ČESKÁ LÉKAŘSKÁ SPOLEČNOST J. E. PURKYNĚ – SPOLEK LÉKAŘŮ 
V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ NEMOCNICE NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, P. O.

skalskydvur2017_pozvanka.indd   2 6.12.2016   11:44:18


